Esame di stato: 40 Psicologo Post Riforma

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Seconda Sessione dell'anno 2019
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Nominativo

AMMANNATI ARTANNA
ANDRIOLO ELISA
BACHER GERTRAUD
BALLABIO CARLOTTA
BELLONI ALICE
BELLOSTA JESSICA
BELOTTI ANGELA
BERETTI AMBRA
BERTOLATTI ALEX
BESOZZI SILVIA
BIAGINI ELISA

BIONDI FRANCESCA
BOCCHI ELISA

BONA ANNA

BONAITA GRETA
BONOMI VALENTINA
BORGHI ELETTRA
BRAVI MATTEA
BREGOLI ALICE
BRICCOLA ELISA
BRUNELLI CRISTINA
CAMPOREALE ELISA
CANONICO FEDERICA
CAPPELLINI FEDERICA
CARMELI GIULIA
CASCINO VANESSA
CASTELNOVO ARIANNA
CATTANEO SERENA
CAZZANIGA IRENE
CEROLINI FRANCESCA
CODARRI CHIARA
COLELLA ALESSIA
COLLEONI ALESSANDRA
COLLEONI CHIARA
COLOMBO CLAUDIO
COLOMBO ELISA
CONTE BENEDETTA
CONTI MARIA CHIARA
CUCCHETTO AURORA MARIA
D'ELIA ESTELLA

DE MICHELE GIULIA

Data Nasc.

29/03/91
19/05/94
07/02/72
24/05/93
12/02/94
27/12/94
16/09/91
26/04/89
23/10/93
18/12/93
21/05/91
21/11/94
13/03/93
28/11/92
07/03/94
11/07/94
28/05/94
23/12/94
10/10/94
23/12/94
24/01/79
07/09/94
10/02/92
22/04/89
16/04/91
07/07/94
31/08/92
05/04/94
16/06/93
30/10/94
11/04/93
22/08/91
18/01/94
12/05/93
30/05/94
11/09/93
15/05/94
12/08/67
10/09/94

12/02/2020

Punti/Giud.

146,00/ 200
140,00/ 200
164,00/ 200
182,00/ 200
186,00/ 200
140,00/ 200
164,00/ 200
175,00/ 200
182,00/ 200
173,00/ 200
147,00/ 200
140,00/ 200
169,00/ 200
170,00/ 200
162,00/ 200
158,00/ 200
177,00/ 200
180,00/ 200
165,00/ 200
166,00/ 200
168,00/ 200
168,00/ 200
149,00/ 200
170,00/ 200
148,00/ 200
167,00/ 200
183,00/ 200
166,00/ 200
168,00/ 200
168,00/ 200
173,00/ 200
170,00/ 200
161,00/ 200
165,00/ 200
180,00/ 200
176,00/ 200
160,00/ 200
147,00/ 200
176,00/ 200
147,00/ 200
157,00/ 200
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Nominativo Data Nasc. Punti/Giud.
42 DE MICHELE SARA 17/08/94 138,00/ 200
43 DEL MEDICO IRENE 22/01/94 158,00/ 200
44 DELLA TORRE MARIA ELISA 20/11/93 165,00/ 200
45 DIFEDE VIVIANA 25/07/92 152,00/ 200
46 DI MARCO MASSIMO 25/04/88 143,00/ 200
47 DI PAOLI LAURA 23/02/89 155,00/ 200
48 DUSI ELENA 24/04/94 172,00/ 200
49 FANTI GIADA 08/03/94 154,00/ 200
50 FRANCIA CHIARA 20/07/91 150,00/ 200
51 FRIGIONE IVANA 17/11/74 158,00/ 200
52 GALBIATI MARTINA 04/06/93 171,00/ 200
53 GALBUSSERA CAMILLA 31/05/93 140,00/ 200
54 GARGIULO FRANCESCA MARIA 20/03/89 174,00/ 200
55 GATTI ANNA 09/02/94 170,00/ 200
56 GENOVESE GIULIANA 10/05/90 154,00/ 200
57 GHILARDI MARTA 18/10/94 138,00/ 200
58 GIARDINI MARTINA 04/10/94 153,00/ 200
59 GOBBO SILVIA 02/05/94 185,00/ 200
60 GRIGIS PAOLO 24/09/92 179,00/ 200
61 GUERCILENA SILVIA 07/01/94 155,00/ 200
62 HORVAT SACHA 15/01/89 153,00/ 200
63 KARAMANI ANGELA 10/10/91 184,00/ 200
64 LAURIA SERENA 23/01/92 152,00/ 200
65 LIBRIZZI GIORGIA 07/12/92 179,00/ 200
66 LICINI MARTINA 28/01/94 162,00/ 200
67 LONGO CHIARA 26/10/94 194,00/ 200
68 LOTTIPAOLA 21/04/79 177,00/ 200
69 LUCIANI FRANCESCO 06/02/91 148,00/ 200
70 LUINI FRANCESCO 30/03/94 181,00/ 200
71 MAIORANO SILVIA 05/04/93 177,00/ 200
72 MALAFRONTE ROSARIA 02/12/94 172,00/ 200
73 MANDELLI SILVIA 06/02/92 137,00/ 200
74 MANNINO MARIAELISA 19/02/93 156,00/ 200
75 MARINONI ASTRID 23/02/94 164,00/ 200
76 MASI SILVIA 16/03/93 174,00/ 200
77 MASSA MONICA 02/07/94 145,00/ 200
78 MESSINA EMMA 20/08/94 159,00/ 200

79 MIGLIORE MARTA 26/09/93 161,00/ 200
80 MINONZIO MARTA 7. 02/07/94 198,00/ 200
81 MISANI LAURA ,25/02/94 160,00/ 200
82 MOLTENI FEDERICA 720/06/93 167,00/ 200
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83 MORANZONI LINDA 13/12/92 162,00/ 200
84 NASATTILUCA 14/04/90 168,00/ 200
85 NEGRI VIRGINIA 23/11/93 172,00/ 200
86 NICASTRO GIULIA 12/06/93 145,00/ 200
87 NICOLOSI SOPHIA BEATRICE 20/04/93 192,00/ 200
88 NOTARO MARTA 26/08/94 144,00/ 200
89 OCCHINO FEDERICA 28/05/94 142,00/ 200
90 ODESCALCHI CHIARA 10/03/94 156,00/ 200
91 OLIVIERI VITTORIA 02/02/94 195,00/ 200
92 ORLANDI GIULIA 18/06/94 171,00/ 200
93 ORSENIGO GAIA MARIA MARTINA 02/10/93 155,00/ 200
94 PALERMO MARTINA MICAELA 20/07/91 161,00/ 200
95 PAOLINI GIUSI 22/12/93 155,00/ 200
96 PASETTI FEDERICA 15/08/92 179,00/ 200
97 PERSUATI ELISABETTA 05/01/92 149,00/ 200
98 PETILLI MARCO ALESSANDRO 12/12/85 151,00/ 200
99 RAFFAELLI DAISY 29/01/93 164,00/ 200
100 RAGGHIANTI ALESSANDRA FEDERICA 21/11/93 185,00/ 200
101 REBOSIO ILARIA 10/04/93 192,00/ 200
102 RELLA RICCARDO 09/04/90 150,00/ 200
103 ROBIGLIO FEDERICA 24/10/93 189,00/ 200
104 RONCORONI CAMILLA 04/12/94 171,00/ 200
105 RONDENA SARA 15/06/93 181,00/ 200
106 RONZONI LAURA 29/07/93 177,00/ 200
107 ROSSINI MICHELA MARTA 01/09/94 184,00/ 200
108 ROTA BEATRICE 06/04/93 182,00/ 200
109 ROVELLI MARTA 28/07/94 158,00/ 200
110 ROVETTA LUCA 25/06/91 168,00/ 200
111 RUBINO BENEDETTA 15/09/92 168,00/ 200
112 SANASI ALESSANDRA 06/11/92 166,00/ 200
113 SARTINI DANIELE 03/06/89 150,00/ 200
114 SAUCO SILVIA 11/07/94 155,00/ 200
115 SAVINI CHIARA 25/10/94 164,00/ 200
116 SCARPELLINI FRANCESCA SERENELLA 09/11/93 155,00/ 200
117 SCIBILIA CHIARA 30/06/93 157,00/ 200
118 SEGRE GIULIA 15/02/93 157,00/ 200
119 SELVAGNO ELENA 08/09/93 177,00/ 200
120 SERAFINELLI JOLE ~ 07/10/89 155,00/ 200
121 SHARLEY STEFANIA b -15/07/93 183,00/ 200
122 SILVESTRI VALENTINA 05(09/93 177,00/ 200
123 SISSA STEFANO ?3901/92 155,00/ 200
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Nominativo Data Nasc.
124 SOLBIATI MARTINA 24/09/93
(25 STILO CATERINA 19/09/93
(26 STROPPA FEDERICO 03/01/94
127 TROMBINI MICOL 26/10/94
|28 TURAZZI FEDERICA 24/02/94
(29 TURRI SILVIA 18/12/94
130 VERGANTI CLAUDIA 16/03/94
31 VERGAZZINI ALICE 30/08/94
.32 VISIOLI CHIARA 23/11/94
.33 VITALE FEDERICA 05/09/93
.34 VOLLONO LORENZO 31/07/93
.35 VOLPE FABIO 29/10/67
.36 ZANIN VALERIA 02/08/94
.37 ZOLEZZI GIULIA 11/11/94
.38 ZUFOLO RAMONA 17/08/94

Punti/Giud.

188,00/ 200
162,00/ 200
160,00/ 200
167,00/ 200
156,00/ 200
179,00/ 200
190,00/ 200
153,00/ 200
168,00/ 200
167,00/ 200
177,00/ 200
177,00/ 200
170,00/ 200
186,00/ 200
170,00/ 200
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